
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XIX/132/2020 Rady Gminy w Miedznie z dnia 
30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2021 rok, Wójt Gminy 
Miedzna postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2021 r. do kwoty- 20.824.532,00 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty- 18.165.582,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2021 r. do kwoty - 23.706.755,00 zł w tym: 

a) bieżące do kwot - 17.246.079,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie - 6.083.085,00 zł i wydatki w kwocie- 6.083.085,00 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tadeusz Okulus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 6718



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                  
                               z dnia 20 lipca 2021 roku

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801     Oświata i wychowanie 849 368,00 7 064,00 856 432,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 081,00 7 064,00 31 145,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 081,00 7 064,00 31 145,00

852     Pomoc społeczna 310 106,00 -4 000,00 306 106,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

26 100,00 -4 000,00 22 100,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 -4 000,00 22 000,00

855     Rodzina 5 739 139,00 -119 301,00 5 619 838,00
  85504   Wspieranie rodziny 124 000,00 -123 284,00 716,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

124 000,00 -123 284,00 716,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 3 983,00 18 983,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

15 000,00 3 983,00 18 983,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6718



administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

                 
Razem: 20 940 769,00 -116 237,00 20 824 532,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6718



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                  
                               z dnia 20 lipca 2021 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750     Administracja publiczna 2 557 786,00 17 000,00 2 574 786,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 17 000,00 45 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

439 500,00 12 000,00 451 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 437 500,00 12 000,00 449 500,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -4 000,00 31 000,00
    4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 24 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

758     Różne rozliczenia 100 000,00 -51 000,00 49 000,00
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -51 000,00 49 000,00
    4810 Rezerwy 100 000,00 -51 000,00 49 000,00

801     Oświata i wychowanie 6 383 738,00 29 064,00 6 412 802,00
  80101   Szkoły podstawowe 4 052 004,00 -1 000,00 4 051 004,00
    4260 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00
  80104   Przedszkola 1 648 347,00 10 000,00 1 658 347,00
    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 145 000,00 12 000,00 157 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 12 000,00 157 000,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

18 730,00 0,00 18 730,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -8 000,00 6 000,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 730,00 -1 704,00 1 026,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6718



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 704,00 5 704,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 081,00 8 064,00 32 145,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 69,00 309,00
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 841,00 7 995,00 31 836,00

852     Pomoc społeczna 629 441,00 -4 000,00 625 441,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 313 835,00 0,00 313 835,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 930,00 -250,00 193 680,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 666,00 250,00 12 916,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

26 000,00 -4 000,00 22 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -4 000,00 22 000,00
855     Rodzina 5 793 169,00 -119 301,00 5 673 868,00

  85504   Wspieranie rodziny 178 030,00 -123 284,00 54 746,00
    3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 -120 000,00 0,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 284,00 -2 284,00 40 000,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 338,00 -538,00 7 800,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 174,00 -74,00 1 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00 -388,00 250,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 3 983,00 18 983,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 3 983,00 18 983,00
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 954 900,00 0,00 2 954 900,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 700,00 0,00 133 700,00
    4260 Zakup energii 69 000,00 -4 000,00 65 000,00
    4270 Zakup usług remontowych 56 200,00 4 000,00 60 200,00
  90095   Pozostała działalność 154 100,00 0,00 154 100,00
    4300 Zakup usług pozostałych 115 680,00 -1 100,00 114 580,00
    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 100,00 4 100,00

                 
Razem: 23 822 992,00 -116 237,00 23 706 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6718



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                  
                               z dnia 20 lipca 2021 roku

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801     Oświata i wychowanie 24 081,00 7 064,00 31 145,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 081,00 7 064,00 31 145,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 081,00 7 064,00 31 145,00

852     Pomoc społeczna 26 000,00 -4 000,00 22 000,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

26 000,00 -4 000,00 22 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 -4 000,00 22 000,00

855     Rodzina 5 727 139,00 -119 301,00 5 607 838,00
  85504   Wspieranie rodziny 124 000,00 -123 284,00 716,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

124 000,00 -123 284,00 716,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 3 983,00 18 983,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15 000,00 3 983,00 18 983,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6718



realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

                 
Razem: 6 199 322,00 -116 237,00 6 083 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6718



Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                  
                               z dnia 20 lipca 2021 roku

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801     Oświata i wychowanie 24 081,00 7 064,00 31 145,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 081,00 7 064,00 31 145,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 69,00 309,00
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 841,00 6 995,00 30 836,00

852     Pomoc społeczna 26 000,00 -4 000,00 22 000,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

26 000,00 -4 000,00 22 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -4 000,00 22 000,00
855     Rodzina 5 727 139,00 -119 301,00 5 607 838,00

  85504   Wspieranie rodziny 124 000,00 -123 284,00 716,00
    3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 -120 000,00 0,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 284,00 -2 284,00 0,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00 -538,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

74,00 -74,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,00 -388,00 0,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 3 983,00 18 983,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 3 983,00 18 983,00
                 

Razem: 6 199 322,00 -116 237,00 6 083 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6718


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-07-27T09:32:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




